2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
30.08.2017г.

                             № 86
с. К е м л я

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17.04.2014г. № 137 «О зачислении в бюджет Ичалковского муниципального района части прибыли муниципальных предприятий и утверждении Положения о порядке перечисления
части прибыли муниципальных предприятий в бюджет
Ичалковского муниципального района»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17.04.2014г. № 137 «О зачислении в бюджет Ичалковского муниципального района части прибыли муниципальных предприятий и утверждении Положения о порядке перечисления части прибыли муниципальных предприятий в бюджет Ичалковского муниципального района» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 30.05.2016г. № 256), следующие изменения:
слова «в размере 75%» заменить словами «в размере 20%».
2. Внести в Положение о порядке перечисления части прибыли муниципальных предприятий в бюджет Ичалковского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17.04.2014г. № 137 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 30.05.2017г. № 256), следующие изменения:
в абзаце втором пункта 5 слова «в размере 75%» заменить словами «в размере 20%».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального  района

В.Г. Дмитриева

Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

          Н.А. Грачева